15 vol.2, d.5, q.5-0317 4
6 quod in omni intelligente creatura eo ipso quod intelligit,

16 vol.2, d.5, q.5-0372 1
omni intelligente detur verbum, alias beati formarent verbum in visione

17 vol.2, d.5, q.5-0481 2
in omni potentia cognoscitiva prius est producere intellectionem, quam

18 vol.2, d.5, q.6-0215 3
et in omni individuo eiusdem speciei eodem modo operantur. Signum

19 vol.2, d.6, q.1-0147 4
Magnitudo igitur ab omni sensu clarius percipitur per

20 vol.2, d.6, q.3-0004 1
omni potentiae cognoscitivae, tamen quia res metaphysica est, non

21 vol.2, d.7, q.3-0140 2
ex omni parte, quamvis magis vel minus. Respondetur: *

22 vol.2, d.7, q.5-0039 5
uvae folliculo, quae ex omni parte ambit pupillam et vitreum *

23 vol.2, d.7, q.5-0044 3
contegere ex omni parte pupillam. Et haec tunica in diversis *

24 vol.2, d.7, q.5-0048 2
pupillam omni ex parte, et data est illi in propugnaculum. Praeter

25 vol.2, d.7, q.5-0096 6

dictum est, non circumdat ex omni parte pupillam, sed relinquit

26 vol.2, d.7, q.6-0160 8

2 Quia alias causaretur idem sonus in omni divisione,

27 040-0008 11

Et a secundo incipiendo, ut a faciliore, est notandum in omni

28 vol.2, d.7, q.15-0173 4

facile reperitur in omni animali.

29 vol.2, d.7, q.15-0228 9

ad videndum, et postea impediret et privaret illum omni actu? Natura

OMNIA

1 vol.2, d.2, q.7-0061 3

sit: Ista omnia animalia imperfecta, quae annulosa dicuntur, habent *

2 vol.2, d.2, q.7-0241 8

haberent supremum locum eadem ratione; haec autem omnia *

3 vol.2, d.2, q.7-0304 4

13 Haec ergo omnia probabilem reddunt opinionem D Thomae, et

4 vol.2, d.2, q.7-0348 3

substinere. Quae omnia magis eo rationi consonant, quo istae animae

5 vol.2, d.2, q.8-0278 6

quasi quoddam principium aequivocum, haec omnia sub integro suo et

6 vol.2, d.3, q.1-0014 3

creaturae quod omnia sua opera per suam substantiam immediate operari

7 vol.2, d.3, q.1-0114 1

omnia genera entis; ergo pertinent ad idem genus. Ultima vero *

8 vol.2, d.3, q.1-0166 2

Quae omnia ostendunt rationem illam non esse demonstrativam.

9 vol.2, d.3, q.1-0276 10

exponunt multi illud Psalmi: "Benedic, anima mea, Domino, et omnia

10 vol.2, d.3, q.2-0120 10

ex dictis in Physicis de specificatione motuum. Haec enim omnia pari

11 vol.2, d.3, q.2-0175 2

Quae omnia patent, quia unitas et diversitas potentiae est *

12 vol.2, d.3, q.2-0177 7

respicit adaequate obiectum realiter unum; ergo omnia circa quae *

13 vol.2, d.3, q.2-0547 6

Aristotelis fuit satis accommodata ad omnia quae in sequentibus dicenda

14 vol.2, d.3, q.3-0258 9

omnibus virtutibus suis, et ideo dando formam, dat omnia quae *

15 vol.2, d.3, q.3-0261 8

potentiarum, nam qui intendit finem debet intendere omnia requisita ad

16 vol.2, d.3, q.3-0273 1

omnia mediate vel immediate. Et ita exponitur illud axioma: "Qui dat

17 vol.2, d.4, q.1-0011 1

omnia fere physica documenta, quamvis Hippocrates, illo loco, in tria

18 vol.2, d.4, q.1-0108 10

et sanguis impurus et in hepate genitus, quamvis haec omnia *

19 vol.2, d.4, q.1-0142 2

haec omnia quae dicta sunt habent locum in animalibus perfectis *

20 vol.2, d.4, q.2-0032 4

3 Anima informat omnia illa quae sunt necessaria ad *

21 vol.2, d.4, q.2-0168 10

ratione, nempe ut esset pretium redemptionis nostrae. Non tamen omnia,

22 vol.2, d.4, q.2-0175 9

respondetur, quod loquitur de parte late, prout comprehendit omnia quae sunt

23 vol.2, d.4, q.2-0201 5

naturam humanam, et consequenter omnia quae ad illam *

24 vol.2, d.4, q.3-0091 5

calore et humido, quia omnia membra viventis calore conservantur, et

25 vol.2, d.4, q.4-0056 5

Et patet, quia non omnia habent virtutem generativam, ut q 7

26 vol.2, d.4, q.4-0096 4

5 Sed haec omnia non mihi satisfaciunt. Imprimis enim non credo

27 vol.2, d.4, q.4-0135 7

dixit "naturalissimum opus", rationem subdidit: "Quia omnia

28 vol.2, d.4, q.5-0012 4

eorum est, quia omnia membra corporis sunt sibi invicem deservientia,

29 vol.2, d.4, q.5-0030 6

cuius influenza et vitali calore omnia alia membra dependent, et ea

30 vol.2, d.4, q.5-0091 8

rationalis vel equina; tamen non simul exercet omnia opera vitae, sed

31 vol.2, d.4, q.6-0103 7

dispositiones agentis; ergo istae sufficiunt, et omnia alia superfluunt.

32 vol.2, d.4, q.6-0163 4

enim ait operantur omnia. Idem colligitur ex D Thoma, 1 p, q 78,

33 vol.2, d.4, q.6-0249 2

confirmant omnia adducta pro secunda conclusione, nam id quo vivens

34 vol.2, d.4, q.6-0385 4
illa discurrere et omnia illa augere; at vero in iuventute iam membra

35 vol.2, d.4, q.7-0029 7
formativam seminis non esse dispersam per omnia membra corporis, sed

36 vol.2, d.4, q.7-0077 5
tenuis, format ossa et omnia membra diversa; ergo non potest agere

37 vol.2, d.4, q.7-0157 9
pulchra, cuncta cum mensura, cuncta seorsum. Quis haec omnia fecit?,

38 vol.2, d.4, q.8-0031 4
Primum est membra omnia augeri et nutriri, quod ostendimus

39 vol.2, d.4, q.8-0032 6
in 1 De generatione, quia omnia alterant alimentum et convertunt

40 vol.2, d.4, q.8-0043 5
principio procedens; ergo si omnia membra nutriuntur, omnia illa habent

41 vol.2, d.4, q.8-0043 8
principio procedens; ergo si omnia membra nutriuntur, omnia illa habent

42 vol.2, d.4, q.8-0045 3
Item, quia omnia membra habent animam et proprium *

43 vol.2, d.4, q.8-0063 7
truncus, rami et fructus, nam haec omnia habent dictum modum *

44 vol.2, d.4, q.8-0136 4
sciendum quod licet omnia membra habeant virtutem nutritivam, tamen

45 vol.2, d.4, q.8-0222 2
quia omnia instrumenta huius operationis operantur per modum *

46 vol.2, d.4, q.9-0009 4
Sed contra, nam omnia viventia habent naturalem calorem;

47 vol.2, d.4, q.9-0149 6
factiva seminis erit diffusa per omnia membra.

48 vol.2, d.4, q.9-0166 1
omnia membra maris et foeminae; ergo semper generaretur uterque

49 vol.2, d.5, q.1-0177 8
potentia sensitiva; ergo in proprio ordine habet omnia requisita ad

50 vol.2, d.5, q.2-0048 9
Quod ergo potentia non actu intelligat aut cognoscat omnia,

51 vol.2, d.5, q.2-0117 2
Quae omnia sunt inintelligibilia, nam licet verbis dicantur, non

52 vol.2, d.5, q.2-0549 4
sub objecto suo omnia corpora, debet magis abstrahere a materia quam

53 vol.2, d.5, q.2-0558 7

subiectatur potentia, et praeterea possunt considerari omnia alia quae
 54 vol.2, d.5, q.2-0582 6
 in natura autem spirituali haec omnia non habent locum, ut patet de se,
 55 vol.2, d.5, q.3-0123 2
 Quocirca omnia, quae nos de his actibus experimur, aperte ostendunt esse
 56 vol.2, d.5, q.4-0084 6
 componit, discurrit, reflectitur; haec autem omnia non potest intelligi
 57 vol.2, d.5, q.5-0319 2
 Haec omnia sequuntur ex dictis conclusionibus. Et ideo haec
 58 vol.2, d.5, q.5-0332 1
 omnia, Io 1; ergo, etc.
 59 vol.2, d.5, q.6-0103 2
 Quae omnia probantur.
 60 vol.2, d.5, q.6-0309 7
 relationem rationis inter illa; sed haec omnia sunt propria intellectus; ergo
 61 vol.2, d.5, q.7-0130 2
 Quae omnia D Thomas concedit, et ideo Thomistae etiam hic
 62 vol.2, d.5, q.7-0152 9
 animal et omnes species animalium, potest simul perfecte omnia illa
 63 vol.2, d.6, q.1-0142 7
 10 2 est notandum quod non omnia haec sensibilia ab omnibus
 64 vol.2, d.6, q.1-0143 9
 sensibus eodem modo percipiuntur, nam visus percipit illa omnia
 65 vol.2, d.6, q.2-0066 7
 participant divinam naturam, et non operantur omnia quae natura divina,
 66 vol.2, d.6, q.2-0145 6
 non esse necessarium agere per omnia media, sed posse immediate agere
 67 vol.2, d.6, q.3-0100 4
 impedimenta tollantur, et omnia necessaria adsint, circa nullum eorum *
 68 vol.2, d.6, q.4-0069 7
 quia potentia illa habet obiectum universalissimum omnia *
 69 vol.2, d.7-0017 4
 Sexta conclusio: Non omnia visibilia videntur in *
 70 vol.2, d.7-0043 7
 arteriam cum imaginatione aliqua. Unde neque omnia animalia vocem
 71 vol.2, d.7, q.1-0133 9
 pervenit ad oculum haec enim non repraesentat haec omnia, sed *
 72 vol.2, d.7, q.1-0256 5
 Probabile tamen est haec omnia esse eiusdem speciei, ut tenet

73 vol.2, d.7, q.3-0098 8
Item, hic, cap 7, ait quod oportet omnia visibilia reduci
74 vol.2, d.7, q.3-0164 10
per idem explicatur, nec etiam tam vere, quia non omnia ista aequaliter
75 vol.2, d.7, q.4-0049 3
visionem, et omnia alia sunt figmenta superflua. Maior et ab aliis
76 vol.2, d.7, q.4-0155 2
facta, omnia habent locum, et eandem sententiam nostram multis *
77 vol.2, d.7, q.5-0049 3
haec autem omnia est alius humor in oculo, replens totam illam
78 vol.2, d.7, q.5-0056 5
2 Aristoteles vero non omnia haec est assecutus, nam 1 De historia,
79 vol.2, d.7, q.5-0075 7
imprimantur species subtiles, tum etiam, quia omnia, quae in oculo
80 vol.2, d.7, q.5-0174 7
in pupilla oculi residens, percipiens lucida omnia per proprias species
81 vol.2, d.7, q.6-0024 8
et non alias, probatur experientia, nam si omnia quiescerent,
82 vol.2, d.7, q.6-0211 13
sonans sonat in aere, et 4 De historia, cap 9, ait quod omnia *
83 vol.2, d.7, q.6-0213 11
emittunt, id faciunt aere pulso et verberato. Et singillatim per omnia *
84 vol.2, d.7, q.6-0253 7
facile divisibilis, et tandem habet reliqua omnia, propter quae aer est
85 vol.2, d.7, q.7-0007 5
naturalem et artificialem. Quae omnia membra explicanda sunt
86 vol.2, d.7, q.9-0050 10
lib 1, cap 9, qui diligenter haec inquirunt, et omnia auris
87 vol.2, d.7, q.13-0103 3
Sed haec omnia non satisfaciunt. Finge enim corpus *
88 vol.2, d.7, q.13-0173 8
calefactio. Et per hoc patet solutio ad omnia argumenta.
89 vol.2, d.7, q.15-0187 6
cap 17, ubi ait quod "omnia, tam sanguinea, quam exsanguia,
90 vol.2, d.7, q.15-0194 6
ait: "Tactum autem et gustum omnia habent", nisi quod est animalium
91 vol.2, d.7, q.15-0211 8
3 De Anima, cap 12. Haec autem omnia habent quinque sensus, ut
92 vol.2, d.7, q.15-0244 3

sensibile; unde omnia animalia, quae habent potentiam motivam, habent

93 vol.2, d.7, q.15-0245 7

aliquem istorum sensuum; et e contrario, omnia, quae habent aliquem

94 vol.2, d.7, q.16-0025 5

temperatissimum est. Ista ergo omnia declarant perfectionem huius sensus.

95 vol.2, d.7, q.16-0082 5

frigidissimum et humidissimum inter omnia animalia, et ideo homo inter alia

OMNIBUS

1 vol.2, d.2, q.7-0221 6

Exemplum non debet esse in omnibus simile, alias non esset exemplum, tamen

2 vol.2, d.2, q.7-0238 5

ratiocinantium, essent tamen perfectiores omnibus formis extensis, quia *

3 vol.2, d.2, q.7-0324 6

parte materiae, et dependenter ab omnibus illis; fit ergo tota in *

4 vol.2, d.2, q.7-vol.2, d.7, q.8 5

illa anima sit in omnibus partibus.

5 vol.2, d.2, q.8-0046 4

eiusdem rationis in omnibus partibus; ergo distinguuntur partes illius

6 vol.2, d.2, q.8-0131 9

Praeterea, si haec anima indivisibilis non est in omnibus

7 vol.2, d.2, q.8-0141 1

omnibus, nam probatum est supra esse eandem formam a qua

8 vol.2, d.2, q.8-0160 4

ergo dat esse omnibus partibus, nam esse totius consurgit ex esse

9 vol.2, d.2, q.8-0236 7

animae indivisibilis ad materiam, eadem est omnibus partibus, et idem

10 vol.2, d.2, q.8-0247 8

nam si ipsa est eodem modo in omnibus partibus materiae, non apparet

11 vol.2, d.2, q.8-0320 4

16 Ex dictis omnibus sequitur et sit tertia conclusio

12 vol.2, d.2, q.8-0331 3

habet in omnibus partibus omnes potentias suas.

13 vol.2, d.3, q.1-0058 6

actionibus primarum qualitatum, et in omnibus his quae ex mixtione

14 vol.2, d.3, q.1-0246 3

Ex quibus omnibus colligit D Thomas, et optime, hanc esse

15 vol.2, d.3, q.1-0274 7

ex tota anima tua, et ex omnibus viribus tuis." Ubi potentias animae

16 vol.2, d.3, q.2-0169 6
potentiis, nihilominus tamen in rebus omnibus, quae sub una potentia
17 vol.2, d.3, q.2-0208 3
formale potentiis omnibus, nam potentiae universaliori assignandum est
18 vol.2, d.3, q.2-0218 6
Universaliter tamen hoc est illis omnibus commune, quod formalitas obiecti *
19 vol.2, d.3, q.2-0250 5
modo assignandi obiecta formalia omnibus potentiis. In particulari
20 vol.2, d.3, q.2-0519 4
34 Ex dictis omnibus in hac quaestione, colligitur divisio potentiarum
21 vol.2, d.3, q.3-0064 9
eadem actione qua producit vivens, producit illum cum omnibus *
22 vol.2, d.3, q.3-0236 10
ad terminum unum per se; at vero anima cum omnibus suis potentiis
23 vol.2, d.3, q.3-0254 4
producere formam cum omnibus virtutibus quae ex illa sequuntur. Hic
24 vol.2, d.3, q.3-0258 1
omnibus virtutibus suis, et ideo dando formam, dat omnia quae *
25 vol.2, d.4, q.1-0148 1
omnibus membris applicari possit et in eorum substantiam converti.
26 vol.2, d.4, q.2-0083 6
3 Est supponendum quod in omnibus corporibus resurgentium
27 vol.2, d.4, q.3-0068 4
non est communis omnibus viventibus, nec intrinseca; aliae vero duae
28 vol.2, d.4, q.4-0005 1
omnibus nam multa sunt viventia quae non habent virtutem generandi;
29 vol.2, d.4, q.4-0011 4
naturale est quod omnibus inseparabiliter convenit, quod est nutritio.
30 vol.2, d.4, q.4-0054 2
conveniat omnibus, sed quia convenit solis illis. Haec est Aristotelis,
31 vol.2, d.4, q.4-0136 8
appetunt perpetuo conservari." Quae ratio communis est omnibus rebus
32 vol.2, d.4, q.5-0015 6
singulis partibus simul uniri, ut omnibus illis uti perfecte possit.
33 vol.2, d.4, q.6-0092 4
1 Nam in omnibus rebus naturalibus, illud temperamentum,
34 vol.2, d.4, q.6-0291 3
praeparandum cibum omnibus membris, ut est hepar et ventriculus; et *
35 vol.2, d.4, q.7-0017 4

duarum substantiarum, quibus omnibus actionibus attribui debet aliqua
36 vol.2, d.4, q.7-0085 4

omnino distincta ab omnibus partibus viventibus; ergo virtus formativa
37 vol.2, d.4, q.7-0172 4

10 Ex his omnibus colliges, quod divisio potentiae vegetativae, quae
38 vol.2, d.4, q.8-0051 2

in omnibus membris propriis quae vitaliter nutriuntur.
39 vol.2, d.4, q.8-0117 4

7 Ex quibus omnibus patet falsitas illius sententiae quae asserit *
40 vol.2, d.4, q.8-0123 1

omnibus membris, fovetur et conservatur per influentiam quae fit a
41 vol.2, d.4, q.8-0130 9

naturalis et vitalis; naturalis est qui residet in omnibus *
42 vol.2, d.4, q.8-0137 6

unum est principale membrum quod omnibus aliis praeparat alimentum,
43 vol.2, d.4, q.9-0007 7

quibusdam fieri potest, et non ab omnibus; ergo potentia tantum reperitur in
44 vol.2, d.4, q.9-0072 6

virtute Spiritus Sancti compactum cum omnibus suis membris. Et hoc
45 vol.2, d.4, q.9-0147 6

ait semen esse decisum ab omnibus membris viventis, ut in illo sit *
46 vol.2, d.4, q.9-0153 10

1 Nam si esset necessaria haec decisio seminis ex omnibus
47 vol.2, d.4, q.9-0156 6

membrum, poterit generare filium cum omnibus membris; ergo.
48 vol.2, d.4, q.9-0157 6

2 Illud semen decisum ab omnibus membris vel est
49 vol.2, d.4, q.9-0158 2

simile omnibus, vel non. Primum est impossibile, quia ibi non
50 vol.2, d.4, q.9-0164 4

4 Si ex omnibus membris decideretur, cum decidatur a
51 vol.2, d.4, q.9-0168 7

Certum ergo est quod non in omnibus partibus, sed in aliqua,
52 vol.2, d.4, q.9-0181 4

11 Ex quibus omnibus colligitur ex qua materia et ex qua forma
53 vol.2, d.5, q.1-0116 5

Constat ergo dari in omnibus potentiis species rerum cognoscibilium, et
54 vol.2, d.5, q.2-0033 8

1 A paritate rationis, nam si in omnibus aliis potentiis, tam

55 vol.2, d.5, q.2-0051 1
omnibus illis. Quod vero laeso cerebro amittantur phantasmata, non

56 vol.2, d.5, q.2-0338 7
suam in circulum, nam commune est omnibus agentibus naturalibus

57 vol.2, d.5, q.2-0537 2
Et omnibus his modis necessarium est quod potentia *

58 vol.2, d.5, q.3-0028 6
tamen eadem ratio est de omnibus potentiis cognoscitivis.

59 vol.2, d.5, q.3-0133 7
ratio de uno actu et de omnibus, et de una potentia cognoscitiva et de

60 vol.2, d.5, q.3-0134 1
omnibus. Quare concluditur quod actus cognitionis est vera qualitas

61 vol.2, d.5, q.5-0023 6
ratio de illa et de omnibus actionibus cognoscitivis; ergo, etc.

62 vol.2, d.5, q.5-0215 9
alii Angeli sunt spirituales, actu intelligibiles et praesentes omnibus,

63 vol.2, d.5, q.5-0298 4
17 Ex quibus omnibus licet colligere, quid sit sentiendum de

64 vol.2, d.5, q.5-0360 7
Quod patet, nam "intelligere" commune est omnibus personis, "dicere"

65 vol.2, d.5, q.5-0472 5
intelligere", et sic attribuitur omnibus personis, iuxta illud: "Dixit Deus et

66 vol.2, d.5, q.6-0006 1
omnibus potentiis cognoscitivis locum habet. Prius igitur in hac *

67 vol.2, d.5, q.6-0149 5
Patet experientia et ex omnibus dictis.

68 vol.2, d.5, q.6-0150 5
11 Secunda conclusio: In omnibus sensibus potest esse

69 vol.2, d.5, q.6-0326 5
perfectionem, et in his omnibus superant potentias brutorum, in quibus

70 vol.2, d.5, q.7-0014 2
rebus omnibus operari per potentias suas intrinsecas. Habetur etiam

71 vol.2, d.5, q.7-0045 9
melius disputatur in communi, quia difficultas communis est omnibus

72 vol.2, d.6, q.1-0108 9
speciem sui, vel facit speciem eiusdem rationis in omnibus sensibus,

73 vol.2, d.6, q.1-0132 5
eodem modo fit in omnibus.

74 vol.2, d.6, q.1-0142 11

- 10 2 est notandum quod non omnia haec sensibilia ab omnibus
75 vol.2, d.6, q.1-0236 8
- 12 Et est notandum quod in his omnibus, in quibus sensibile
76 vol.2, d.6, q.1-0240 5
- 13 Et ex his omnibus constat optimam et sufficientem fuisse divisionem
77 vol.2, d.6, q.2-0138 9
- immediate in cerebrum, quod est distans, vel mediis omnibus viis quae sunt
78 vol.2, d.6, q.2-0153 10
- potest similes efficere in cerebro, quin faciat illas in omnibus partibus
79 vol.2, d.6, q.2-0342 10
- ratione quaerit, nec pluviam cognoscit. Simile ergo est in omnibus
80 vol.2, d.6, q.2-0354 7
- 16 Ultima conclusio colligitur ex his omnibus. Respectu *
81 vol.2, d.6, q.2-0361 6
- videtur hanc activitatem specierum denegare omnibus sensibus. Sed
82 vol.2, d.6, q.4-0080 2
- De omnibus vero probatur, quia species, quantum ad
83 vol.2, d.6, q.5-0052 6
- ratio de una et de omnibus speciebus.
84 vol.2, d.7, q.1-0169 4
- 10 Ex quibus omnibus patet solam D Thomae sententiam esse veram,
85 vol.2, d.7, q.1-0245 12
- sole in aere et luna sit eiusdem rationis, nam sunt in omnibus similia,
86 vol.2, d.7, q.2-0211 6
- colorem, et maxime si stantibus omnibus eodem modo ex parte rei
87 vol.2, d.7, q.4-0245 5
- illi anguli perficiuntur in omnibus punctis et partibus medii, et ita
88 vol.2, d.7, q.5-0173 4
- 10 Ex his omnibus constat quid sit potentia visiva. Est enim qualitas
89 vol.2, d.7, q.6-0214 4
- animalia discurrens, in omnibus, etiam in piscibus, conatur ostendere
90 vol.2, d.7, q.7-0030 4
- Et ex his omnibus, quae enumerata sunt, resultat integrum *
91 vol.2, d.7, q.7-0141 4
- In his autem omnibus divisionibus videtur notandum non
92 vol.2, d.7, q.9-0039 7
- continuatur cum aere externo. Et ex omnibus illa pars spiritiosa sub *
93 vol.2, d.7, q.9-0095 5
- reperiri, saltem proportionaliter, in omnibus quae habent verum et *

94 vol.2, d.7, q.9-0097 5
 6 Ex his ergo omnibus notatis constat quod sit organum auditus.
 95 vol.2, d.7, q.12-0035 8
 sensuum, et ideo nullius est organum, sed omnibus caret, nisi forte
 96 vol.2, d.7, q.12-0117 7
 tamquam proprium, olfacere respirando, id de omnibus animalibus *
 97 vol.2, d.7, q.13-0058 6
 1 A paritate rationis in omnibus aliis sensibus. Nullus enim
 98 vol.2, d.7, q.14-0064 5
 partibus; ergo in his omnibus est sensus tactus tamquam in suo *
 99 vol.2, d.7, q.14-0171 10
 necessarium medium intrinsecum, ut patet ex dictis, neque in omnibus aliis
 100 vol.2, d.7, q.15-0154 1
 omnibus illis speciebus est eadem ratio sensibilis. Ita D Thomas,
 101 vol.2, d.7, q.15-0175 2
 commune omnibus animalibus. Ita Venetus, Summa de anima, cap 34,
 102 vol.2, d.7, q.15-0197 8
 tx 17, ait sensum tactus a reliquis omnibus posse separari. Et
 103 vol.2, d.7, q.16-0056 6
 Sit ergo secunda conclusio: In omnibus sensibus *
 104 vol.2, d.7, q.16-0105 9
 8 De usu partium. Constat ergo quod simpliciter, omnibus pensatis,

OMNIMODA

1 vol.2, d.4, q.7-0033 6
 intentum. Antecedens probatur, primo, ex omnimoda similitudine

OMNIMODAM

1 vol.2, d.4, q.6-0293 6
 quia temperamentum non provenit ad omnimodam similitudinem, tamen

OMNINO

1 vol.2, d.2, q.7-0109 7
 materialium, ut sint fere spirituales et omnino immateriales et indivisibiles.
 2 vol.2, d.2, q.7-0126 6
 corpoream. Si autem indivisibilis est omnino, quid illi deest ut sit *
 3 vol.2, d.2, q.7-0249 1
 omnino materiales et extensae, aliae immateriales et inextensae; sed
 4 vol.2, d.2, q.8-0250 1

omnino homogenea et similis; ergo anima non esset actus *

5 vol.2, d.3, q.1-0201 3

requirunt potentias omnino distinctas; sed in creaturis esse et operari

6 vol.2, d.3, q.2-0106 2

neque omnino absolutae sunt, nec omnino respectivae, sed simpliciter

7 vol.2, d.3, q.2-0106 6

neque omnino absolutae sunt, nec omnino respectivae, sed simpliciter

8 vol.2, d.3, q.2-0290 3

non tamen omnino absolvitur a termino.

9 vol.2, d.3, q.2-0302 4

termino, tamen non omnino absolvitur a principio patiendi.

10 vol.2, d.3, q.2-0378 4

specificatio actionis non omnino absolvitur a termino, ut diximus.

11 vol.2, d.3, q.3-0030 7

spiritualis. Unde species sensibiles essent spirituales omnino, quod est

12 vol.2, d.4, q.3-0138 3

non est omnino simile quod de igne adducitur, nam ignis non *

13 vol.2, d.4, q.3-0150 7

si aliquandiu cessaverit illa restauratio, tandem omnino corrumpetur.

14 vol.2, d.4, q.4-0039 9

divina, tamen non producunt illud ex aliena et omnino extrinseca

15 vol.2, d.4, q.4-0049 5

accidens. Ut autem sit omnino perfecta et univoca generatio debet esse

16 vol.2, d.4, q.6-0252 4

carnis vel ossis omnino similis praeexistenti, necessario debet habere

17 vol.2, d.4, q.6-0292 8

huiusmodi in prima concoctione non faciunt substantias omnino sibi similes,

18 vol.2, d.4, q.6-0299 8

enim alimentum et illud disponere sunt actiones omnino diversae; ergo

19 vol.2, d.4, q.7-0083 3

seminis, sit omnino distincta a virtute nutriente.

20 vol.2, d.4, q.7-0085 1

omnino distincta ab omnibus partibus viventibus; ergo virtus formativa

21 vol.2, d.4, q.7-0120 1

omnino dissimili.

22 vol.2, d.5, q.2-0544 1

omnino a natura talis obiecti.

23 vol.2, d.5, q.3-0129 10

sufficienter proposito. Similiter in patria actus videntis Deum est omnino

24 vol.2, d.5, q.4-0015 5
 2 Sed opinio haec omnino est improbabilis, quoniam impossibile est
 25 vol.2, d.5, q.4-0030 4
 et recipere, separare omnino et diversis potentiis tribuere.
 26 vol.2, d.5, q.4-0222 2
 potentia omnino determinata, sicut intellectus; vel certe comparatio
 27 vol.2, d.5, q.5-0471 8
 mentaliter concipere", et hoc modo etiam est omnino idem quod "*
 28 vol.2, d.5, q.6-0206 6
 Propter haec quidam a brutis omnino cognitionem tollunt:
 29 vol.2, d.5, q.6-0242 9
 inquisitione rationis vel causae. Et ideo bruta neque omnino feruntur sine
 30 vol.2, d.7, q.1-0008 8
 manifestationem. Sed haec sententia iam obiit ut omnino improbabilis, nam
 31 vol.2, d.7, q.2-0088 4
 maneat, non tamen omnino corrumpitur, sed in aliam qualitatem
 32 vol.2, d.7, q.3-0020 9
 transitum, quia visus non sistit in aere diaphano omnino. In his ergo
 33 vol.2, d.7, q.3-0047 1
 omnino in tenebris, nullo medio illuminato. Quod videtur consonum *
 34 vol.2, d.7, q.5-0043 7
 perfecte species; et ita non est omnino transparentis, et ideo non debuit
 35 vol.2, d.7, q.6-0147 9
 sonus, et etiam in divisione panni, et tamen omnino diversus, cum *
 36 vol.2, d.7, q.6-0274 2
 ut omnino impediatur sonus.
 37 vol.2, d.7, q.9-0063 4
 sensorium debere esse omnino immutabile, ut possit percipere omnes
 38 vol.2, d.7, q.10-0044 2
 res omnino arida, nam huiusmodi res nullum habent odorem, et ideo
 39 vol.2, d.7, q.14-0117 1
 omnino certum, et ideo diximus in conclusione carnem, sub qua cutem

OMNIS

1 vol.2, d.3, q.1-0338 5
 ratio esse potest, quia omnis creatura limitationem quamdam includit,
 2 vol.2, d.3, q.2-0101 5
 2 est notandum quod omnis potentia est entitas a natura

3 vol.2, d.4, q.8-0012 6
animam, melius concludit argumentum, nam omnis proprietas *

4 vol.2, d.5, q.2-0403 10
est divina substantia, et est omnium repraesentativa, nam non omnis

5 vol.2, d.5, q.2-0511 7
28 Ad cuius intelligentiam nota quod omnis potentia materialis *

6 vol.2, d.5, q.4-0231 5
Liquido tenendum est quod omnis res, quamcumque cognoscimus, congenerat

7 vol.2, d.5, q.5-0652 7
Respondetur tamen differentiam non esse, quod omnis

8 vol.2, d.5, q.6-0303 1
omnis consequentia formalis formae bona est, et quod consequentia

9 vol.2, d.5, q.7-0017 1
omnis receptio passio dici solet, ut notat Aristoteles, lib 2, cap 5;

10 vol.2, d.5, q.7-0148 9
secundo perfecte non potest, imperfecte tamen potest, nam omnis *

11 vol.2, d.6, q.4-0122 3
Probatur, nam omnis cognitio fit per vitalem *

12 vol.2, d.6, q.5-0018 6
2 Pro resolutione nota, quod omnis potentia, quae est informata

13 vol.2, d.7-0012 1
omnis color in lumine videtur.

14 vol.2, d.7-0044 3
habent, neque omnis sonus animalis est vox, nec vox est proprie nisi

15 vol.2, d.7, q.6-0181 2
Tandem, omnis diversitas soni, ut in echo, in voce, in *

16 vol.2, d.7, q.7-0135 3
notandum quod omnis sonus, quantum ad substantiam suam, est *

17 vol.2, d.7, q.15-0095 3
Item, quia omnis pars corporis, quae non est nimium dura,

OMNIUM

1 vol.2, d.2, q.7-0112 2
integritatem omnium sensuum, distinctionem omnium membrorum *

2 vol.2, d.2, q.7-0112 5
integritatem omnium sensuum, distinctionem omnium membrorum *

3 vol.2, d.2, q.7-0325 6
qualibet parte cum concursu materiali omnium; et hoc tantum est educi

4 vol.2, d.2, q.8-0148 2
 principium omnium virtutum animalis, ut postea dicemus.

5 vol.2, d.3, q.3-0092 5
 debet esse causa efficiens omnium quae per se illi conveniunt, nam in

6 vol.2, d.3, q.3-0255 8
 enim est communis modus loquendi et sentiendi omnium, ut Deus

7 vol.2, d.3, q.3-0265 9
 inductiva formae, tamen mediate et radicaliter est comproductiva omnium

8 vol.2, d.3, q.3-0271 7
 14 Et per haec patet solutio omnium argumentorum:

9 vol.2, d.4, q.1-0090 10
 1 De generatione dictum est. Est enim alimentum fere omnium *

10 vol.2, d.4, q.1-0091 5
 membrorum principalium, non tamen omnium simpliciter.

11 vol.2, d.4, q.1-0139 6
 hic sanguis purus est materia omnium membrorum, tamen *

12 vol.2, d.4, q.5-0025 3
 asserunt primum omnium generari hepar, quoniam in hoc *

13 vol.2, d.4, q.5-0029 2
 primum omnium generari, quoniam est principalissimum membrum, a

14 vol.2, d.4, q.6-0347 10
 est necessaria alia virtus, quia ista actio vitae est omnium *

15 vol.2, d.4, q.9-0148 3
 effigiata figura omnium membrorum; iuxta quam sententiam potentia

16 vol.2, d.4, q.9-0160 6
 decisio et ficta illa effigies omnium membrorum in semine.

17 vol.2, d.5, q.1-0051 5
 Haec est communis fere omnium philosophorum et theologorum

18 vol.2, d.5, q.1-0061 5
 suae creationis habere inditas omnium rerum species. Et in lib De

19 vol.2, d.5, q.1-0064 8
 nominibus, ponit Angelos a principio plenos speciebus omnium rerum. Et

20 vol.2, d.5, q.1-0067 4
 scilicet ipsis similitudinem omnium rerum. Idem tenet 11 De Trinitate,

21 vol.2, d.5, q.2-0045 1
 omnium rerum sibi inhaerentes, non semper res illas actu intelligit, ita

22 vol.2, d.5, q.2-0050 3
 attendit repraesentationi omnium specierum, nec semper vitaliter utitur

23 vol.2, d.5, q.2-0375 4

Est communis fere omnium theologorum. De qua D Thoma.

24 vol.2, d.5, q.2-0388 11

Augustinus, et alii Sancti, qui in Angelis ideo ponunt similitudines omnium

25 vol.2, d.5, q.2-0389 8

rerum, et divinam essentiam, aiunt, esse repraesentativam omnium,

26 vol.2, d.5, q.2-0390 3

ut sit omnium cognoscitiva.

27 vol.2, d.5, q.2-0403 6

est divina substantia, et est omnium repraesentativa, nam non omnis

28 vol.2, d.5, q.2-0497 9

esset albus, esset in potentia ad receptionem specierum omnium *

29 vol.2, d.5, q.5-0225 9

verbum rerum non existentium, quod est contra mentem omnium *

30 vol.2, d.5, q.5-0260 1

omnium ponentium verbum, nam verbum debet produci actione *

31 vol.2, d.5, q.7-0024 9

recipere prius quam operari possent, et ita primum omnium videntur

32 vol.2, d.5, q.7-0027 2

complementum omnium specierum, ut notavit D Thomas, 1 p,

33 vol.2, d.5, q.7-0054 8

4 Unde notandum est, virtutem animae et omnium potentiarum

34 vol.2, d.6, q.1-0105 8

respectu duorum sensuum erit necessario tale respectu omnium. Quod

35 vol.2, d.6, q.1-0247 9

ergo optima et sufficiens divisio. Et simul constat omnium membrorum

36 vol.2, d.6, q.5-0152 12

ad 2, 2 Contra Gentes, cap 74. Et est Comentatoris, et omnium.

37 031-0078 8

2, ait ad cor terminari omnes meatus omnium sensoriorum, et 2 De

38 vol.2, d.7, q.1-0062 7

Sed de lumine non est eadem omnium sententia, nam Scotus,

39 vol.2, d.7, q.4-0025 2

primum omnium emittit lucem quamdam usque ad visibile, et afficiens

40 vol.2, d.7, q.4-0036 4

Alii explicant primum omnium recipi in oculo species *

41 vol.2, d.7, q.4-0051 5

Confirmatur, nam ad sensationes omnium aliorum

42 vol.2, d.7, q.6-0005 3

ideo primum omnium natura soni investiganda est.

43 vol.2, d.7, q.7-0011 2
non omnium, sed eorum quae pulmonem habent et respirant. Unde
44 040-0150 8
eamdem vocem, et tamen non iuxta aures omnium fit idem sonus
45 vol.2, d.7, q.12-0034 10
omnes sunt de substantia cerebri. Cerebrum enim est fons omnium
46 vol.2, d.7, q.14-0248 1
omnium tangibilium qualitatum, quae fere est dispersa per totum corpus.
47 vol.2, d.7, q.15-0168 7
Est enim hic sensus quasi fundamentum omnium aliorum, quia
48 vol.2, d.7, q.16-0054 8
aliorum animalium, nam velle comparare singulos sensus omnium *
49 vol.2, d.7, q.16-0063 7
tactus, ut sit perfectus, requirit temperamentum omnium qualitatum
50 vol.2, d.7, q.16-0177 8
corporis temperamentum et optimam complexionem in organis omnium
51 vol.2, d.5, q.6-0010 3
cognoscitivis primum omnium reperitur receptio speciei intentionalis

ONUS

1 040-0162 4
8 Dico, 2, onus, simul ac incipit esse, incipit multiplicare *

OPACA

1 vol.2, d.7, q.1-0221 3
corpora vero opaca, quae in superficie tantum illuminari possunt, in illa
2 vol.2, d.7, q.2-0080 5
praedominatur terra sunt magis opaca, non tamen adeo sicut terra, quia *

OPACAS

1 vol.2, d.7, q.3-0186 7
perspicuas, et aliquid coloris secundum magis opacas; et in nocte videntur

OPACI

1 vol.2, d.7, q.1-0233 3
superficie corporis opaci, nam partes aliae id non poterunt impedire. Patet

OPACISSIMA

1 vol.2, d.7, q.2-0141 3
densissima et opacissima saepe est valde alba, ut patet in argento; et res

OPACITAS

1 vol.2, d.7, q.2-0075 6
dictum est, disponit ad illuminationem, opacitas vero impedit illam, et
2 vol.2, d.7, q.2-0096 5
a sole, diaphaneitas aeris, opacitas nubis; et inde resultat color. Et
3 vol.2, d.7, q.2-0178 8
perspicuum terminatum ad generationem albedinis est minima opacitas cum
4 vol.2, d.7, q.2-0180 5
extremis requiritur, scilicet multa opacitas et minima lux. In aliis vero

OPACITATE

1 vol.2, d.7, q.2-0083 8
perspicuitas est terminata et quasi suffocata ab opacitate. Et hinc est
2 vol.2, d.7, q.2-0090 2
cum opacitate, fit incapax lucis secundum se totum, tamen fit capax
3 vol.2, d.7, q.2-0104 3
quaedam offuscata opacitate mixti.
4 vol.2, d.7, q.2-0130 6
mixtum, inquantum perspicuitatem aliquam habet opacitate *
5 vol.2, d.7, q.2-0135 4
luminis cum parva opacitate, nigredo vero cum defectu luminis et
6 vol.2, d.7, q.2-0143 9
lapide nigro; ergo hi colores non proveniunt ex opacitate et lumine.
7 vol.2, d.7, q.2-0157 1
opacitate illius, et ex defectu luminis; unde si contingat rem minus

OPACITATEM

1 vol.2, d.7, q.2-0085 3
manere, propter opacitatem eorum, et quia ibi non manet formaliter ignis;
2 vol.2, d.7, q.2-0093 3
diaphaneitatis ad opacitatem terminatae.

OPACITATI

1 vol.2, d.7, q.2-0113 9
corpus terminatum corpus in quo diaphaneitas est admixta opacitati,

OPACITATIS

- 1 vol.2, d.7, q.1-0228 2
et opacitatis lumen non possit penetrare, tamen cum attingat *
2 vol.2, d.7, q.2-0136 2
excessu opacitatis.

OPACO

- 1 vol.2, d.7, q.2-0033 1
opaco esse colorem. Id sequitur Ioannes Vives, 1 De Anima, cap De

OPACUM

- 1 vol.2, d.7, q.1-0201 8
aeris, inter quam et luminosum ponitur corpus opacum, quae quidem
2 vol.2, d.7, q.2-0016 2
corpus opacum est aptum ut coloretur a luce; coloratur autem diverso
3 vol.2, d.7, q.2-0074 6
lucidum, scilicet ignis, et aliud opacum, scilicet terra. Diaphaneitas, ut *
4 vol.2, d.7, q.2-0176 1
opacum. Dicuntur ergo medii propter approximationem vel elongationem
5 vol.2, d.7, q.3-0196 1
opacum inter medium, impediret productionem specierum; si autem
6 vol.2, d.7, q.3-0202 8
nam hi vident per medium densum et opacum.

OPERA

- 1 vol.2, d.2, q.8-0280 9
integrum ex diversis organis compositum, aptum ad diversa opera *
2 vol.2, d.2, q.8-0309 7
intelligendi per corpus, exercet tamen alia opera, ut ridere, etc, et
3 vol.2, d.3, q.1-0014 5
creaturae quod omnia sua opera per suam substantiam immediate operari
4 vol.2, d.3, q.1-0280 2
diversa opera naturalia diversas praebet virtutes, ut experientia docet.
5 vol.2, d.3, q.3-0490 2
etiam opera partis vegetativae, inquantum fiunt quasi arte et intellectu,
6 vol.2, d.4, q.4-0066 9
Alii ergo omnes aiunt comparationem fieri ad alia opera *
7 vol.2, d.4, q.4-0067 8

viventium; sed quidam volunt fieri inter sola opera vegetativae partis,

8 vol.2, d.4, q.5-0091 9

rationalis vel equina; tamen non simul exercet omnia opera vitae, sed

9 vol.2, d.4, q.5-0092 2

prius opera partis vegetativae, et deinde alia. Aristotelem explicant de

10 vol.2, d.4, q.5-0109 6

membro principali, statim exercent sua opera vitae, et vitaliter fiat

11 vol.2, d.4, q.5-0114 5

Probatur, quia statim exercet opera huius animae. Habet

12 vol.2, d.4, q.6-0199 9

in animali est calor naturalis per quem exercet opera vitalia; et addit

13 vol.2, d.4, q.7-0156 5

artes unius materiae, quot opera una circumscriptione, cunctaque

14 vol.2, d.4, q.9-0139 5

Avicennae, dicens serpentes, magorum opera factos, fuisse veros, cum

15 vol.2, d.5, q.5-0019 9

scilicet immanentes, in aliis autem, addit, praeter has, opera *

16 vol.2, d.6, q.4-0170 7

3 arguitur ratione, nam intellectus cognoscit opera *

OPERABITUR

1 vol.2, d.5, q.7-0156 1

operabitur adaequate et perfecte.

2 vol.2, d.6, q.4-0107 8

nec potest dici quod per unam speciem operabitur, et non per aliam

OPERANDI

1 vol.2, d.3-0003 5

Quoniam anima principium est operandi, ideo necesse est ut aliquas

2 vol.2, d.3, q.1-0008 9

una et eadem anima est principium essendi et operandi; potentia autem

3 vol.2, d.3, q.1-0009 6

nihil aliud est quam ipsum operandi principium; ipsa ergo anima est

4 vol.2, d.3, q.1-0171 2

principium operandi; ergo semper actu operaretur. Quod est aperte *

5 vol.2, d.3, q.1-0198 1

operandi. Ergo idem dici posset in anima.

6 vol.2, d.3, q.1-0303 1

operandi; ergo melius forma substantialis. Respondetur: Si *

7 vol.2, d.3, q.2-0485 1
operandi et attingendi obiectum, addita limitatione et imperfectione ex
8 vol.2, d.3, q.2-0490 4
amplecti utrumque modum operandi; in Deo vero, quamvis sit vera
9 vol.2, d.3, q.3-0260 5
etiam ut sit principium operandi, et consequenter, ut sit principium
10 vol.2, d.4, q.6-0041 5
4 Quia hic modus operandi videtur communis aliis potentiis
11 vol.2, d.5, q.4-0271 4
aliis, propter modum operandi quem habent per assimilationem.
12 vol.2, d.5, q.6-0213 7
operarentur, et sic variarentur in modo operandi.
13 vol.2, d.6, q.4-0105 7
contra experientiam et contra debitum modum operandi sensus *

OPERANDO

1 vol.2, d.5, q.2-0628 1
operando; et hi sensus magis quam alii, forte quia perfectiores sunt, et

OPERANDUM

1 vol.2, d.2, q.8-0264 1
operandum; ergo si pars aliqua, ut os, habet dispositiones ineptas
2 vol.2, d.3, q.1-0247 8
distinctionem creaturae, quod virtus illi data ad operandum est *
3 vol.2, d.3, q.2-0114 9
animae specificatur intrinsece ex coaptatione quam habet ad operandum
4 vol.2, d.3, q.2-0405 6
animae viventis intrinsece ordinantur ad operandum circa haec obiecta,
5 vol.2, d.3, q.2-0411 5
imperfectiorem, id est, ad operandum circa illam, in qua operatione ipsa res
6 vol.2, d.3, q.3-0187 2
ad operandum. Et huiusmodi sunt potentiae animae, maxime *
7 vol.2, d.5, q.1-0038 8
est necessaria, ut obiectum excitet potentiam ad operandum, ut visus
8 vol.2, d.5, q.1-0041 6
spiritualis, non potest excitari ad operandum ab obiecto materiali, sed *

9 vol.2, d.5, q.2-0029 5
semper moverent illum ad operandum, atque adeo semper cognosceret.
10 vol.2, d.6, q.2-0182 8
nam licet attentio vitalis sit necessaria ad operandum per species, non

OPERANTE

1 vol.2, d.5, q.5-0091 10
est extrinsecum, in immanentibus vero quod agit est in operante; est
2 vol.2, d.6, q.2-0273 2
una operante, statim alia operatur, et non alias; ergo similiter, et

OPERANTUR

1 vol.2, d.4, q.1-0113 4
materia circa quam operantur. Obiectum, ut ex praecedenti *
2 vol.2, d.4, q.6-0163 3
enim ait operantur omnia. Idem colligitur ex D Thoma, 1 p, q 78,
3 vol.2, d.4, q.8-0222 6
quia omnia instrumenta huius operationis operantur per modum *
4 vol.2, d.5, q.6-0215 9
et in omni individuo eiusdem speciei eodem modo operantur. Signum
5 vol.2, d.6, q.2-0066 6
participant divinam naturam, et non operantur omnia quae natura divina,
6 vol.2, d.6, q.2-0067 2
sed operantur secundum id quod est in illis participatum ab illa.

OPERARENTUR

1 vol.2, d.5, q.6-0213 1
operarentur, et sic variarentur in modo operandi.

OPERARETUR

1 vol.2, d.3, q.1-0171 6
principium operandi; ergo semper actu operaretur. Quod est aperte *
2 vol.2, d.3, q.3-0458 7
si una proflueret ab alia, non operaretur sine actuali concursu illius,

OPERARI

1 vol.2, d.2, q.7-0270 10
partes animae in diversis partibus, nam tunc una posset operari sine
2 vol.2, d.3, q.1-0012 11

quidquid anima efficit, media entitate sibi addita, potest se sola operari. In

3 vol.2, d.3, q.1-0014 10

creaturae quod omnia sua opera per suam substantiam immediate operari

4 vol.2, d.3, q.1-0201 10

requirunt potentias omnino distinctas; sed in creaturis esse et operari

5 vol.2, d.3, q.1-0213 3

esse et operari subordinantur inter se, et ideo [...]

6 vol.2, d.3, q.2-0125 9

instrumentum et materiam, circa quam debet cum instrumento operari,

7 vol.2, d.3, q.2-0205 3

et posse operari et efficere est perfectionis. Et ideo universalitas in

8 vol.2, d.5, q.2-0412 5

dispositionis, nam disponit ad operari; non autem disponit, nisi ut *

9 vol.2, d.5, q.4-0019 9

Non quae recipit tantum, quia cognoscere est vitaliter operari; ergo

10 vol.2, d.5, q.5-0151 8

Item, cognoscere nihil aliud est, nisi vitaliter operari *

11 vol.2, d.5, q.7-0014 3

rebus omnibus operari per potentias suas intrinsecas. Habetur etiam

12 vol.2, d.5, q.7-0024 4

recipere prius quam operari possent, et ita primum omnium videntur

13 vol.2, d.5, q.7-0105 2

simul operari per diversas species intentionales.

14 vol.2, d.5, q.7-0132 1

operari, tamen per species diversorum ordinum bene potest.

15 vol.2, d.5, q.7-0147 8

habere duas species intentionales, per illas vero operari in actu *

16 vol.2, d.5, q.7-0155 2

simul operari per speciem alterius rei, tamen per nullam earum *

OPERATIO

1 vol.2, d.2, q.7-0268 2

vehemens operatio unius partis impedit operationem alterius, ut grandis

2 vol.2, d.2, q.8-0097 7

sunt, et in quibus est aliqua operatio vitae.

3 vol.2, d.2, q.8-0262 8

in materia repugnet operationi formae, nam cum operatio sequatur

4 vol.2, d.3, q.1-0078 4

essentia, potentia et operatio, in creaturis vero distinguuntur ista tria.

5 vol.2, d.3, q.1-0256 5
distinctum, sicut et ipsa operatio. Et eodem modo procedunt aliae *

6 vol.2, d.3, q.3-0048 4
quia sentire est operatio vitalis intrinsece dependens a primo principio

7 vol.2, d.4, q.2-0133 1
operatio vitae; ergo non informantur anima. Antecedens patet:

8 vol.2, d.4, q.4-0045 2
talis operatio esse in similitudinem naturae ex vi ipsius actionis, nam

9 vol.2, d.4, q.5-0026 9
membro est prima radix nutritionis, quae est prima operatio necessaria

10 vol.2, d.4, q.5-0098 3
Probatur: Illius operatio est operatio vitalis; ergo procedit

11 vol.2, d.4, q.5-0098 5
Probatur: Illius operatio est operatio vitalis; ergo procedit

12 vol.2, d.5, q.3-0093 8
esset sua potentia; et sua potentia et operatio essent idem, quod *

13 vol.2, d.5, q.4-0187 2
melior operatio fieri, et ideo melior species et maius auxilium plurimum

14 vol.2, d.5, q.5-0389 1
operatio "perficitur per solam immutationem sensus a sensibili"; "*"

15 vol.2, d.5, q.5-0584 2
quod operatio sensuum externorum perficiatur per solam immutationem

16 vol.2, d.5, q.5-0630 1
operatio, ideo videtur habere quoddam esse in fieri, et semper retinet

17 vol.2, d.5, q.6-0265 5
formalis compositio est propria operatio potentiae spiritualis.

18 vol.2, d.5, q.6-0304 8
tenet ex intrinseca compositione terminorum; haec autem operatio

19 vol.2, d.5, q.6-0328 5
compositione, quia illa est operatio intellectualis.

20 vol.2, d.5, q.6-0360 1
operatio alicuius sensus; constat ergo sensum non cognoscere universale.

21 vol.2, d.6, q.2-0280 8
nostra praeter simplicem cognitionem sensibilibus, est alia operatio qua

22 vol.2, d.6, q.4-0178 6
iudicatricem intelligit intellectum, nam illa operatio illius tantum esse

23 031-0127 5
Ratio est, nam unaquaeque operatio in propria potentia *

OPERATIONE

- 1 vol.2, d.3, q.1-0219 8
intellectu, possum, inquit Scotus, ego dicere de operatione.
- 2 vol.2, d.3, q.1-0255 1
operatione ad quam ordinatur, atque adeo quod sit accidens a substantia
- 3 vol.2, d.3, q.1-0261 6
Item, eadem est ratio de operatione et virtute; sed *
- 4 vol.2, d.3, q.1-0304 3
loquamur de operatione, quae est generatio sui similis, in hac *
- 5 vol.2, d.3, q.1-vol.2, d.7, q.8 3
etiam in operatione. Sed de hac re alibi.
- 6 vol.2, d.3, q.2-0411 10
imperfectiorem, id est, ad operandum circa illam, in qua operatione ipsa res
- 7 vol.2, d.3, q.3-0456 5
vitalis pendet in sua operatione a principio a quo dimanat; omnes
- 8 vol.2, d.4, q.3-0020 1
operatione, sed actione agentis contrarii; ergo neque anima. Contra
- 9 vol.2, d.4, q.3-0147 3
tamquam ab operatione solum, sed tamquam a via per quam *
- 10 vol.2, d.5, q.4-0191 4
Dei in illa operatione, nam ex se non haberent activitatem circa illas
- 11 vol.2, d.5, q.5-0629 2
actuali operatione, quod non durat, nisi quamdiu est actualis *
- 12 031-0102 12
somnia autem in capite causatur, nam cor non quiescit a sua operatione

OPERATIONEM

- 1 vol.2, d.2, q.7-0268 6
vehemens operatio unius partis impedit operationem alterius, ut grandis
- 2 vol.2, d.2, q.7-0276 4
perfecte exsequitur suam operationem, nisi forte sit medium per quod
- 3 vol.2, d.2, q.8-0120 2
haberent operationem vitalem nec dispositionem vitae, et consequenter
- 4 vol.2, d.2, q.8-0190 6
quod si videtur habere aliquam operationem vitalem est propter *
- 5 vol.2, d.3, q.1-0093 1
operationem essentialiter.
- 6 vol.2, d.3, q.1-0145 1
operationem accidentalem, sed ut habeat suum esse et perfectionem *

7 vol.2, d.3, q.1-0148 1
operationem vero ex consequenti. Et ideo ad illam immediate ordinatur,
8 vol.2, d.3, q.1-0205 2
ad operationem ordinatur, est distincta ab essentia et a forma creaturae.
9 vol.2, d.3, q.1-0224 1
operationem; creaturis autem tanta unio perfectionis et simplicitas videtur
10 vol.2, d.3, q.1-0253 4
ordinatur ad propriam operationem accidentalem et illi commensuratur,
11 vol.2, d.3, q.2-0109 3
obiectum et operationem, tamen diverso modo, nam obiectum respicit
12 vol.2, d.3, q.2-0110 8
ut finem extrinsecum, qui dicitur "finis qui", operationem autem ut finem
13 vol.2, d.3, q.2-0124 7
natura. Unde sicut artifex primo considerat operationem, ad quam ordinat
14 vol.2, d.4, q.2-0139 5
animam, et nullam habere operationem animae. Natura enim unicuique
15 vol.2, d.4, q.2-0170 5
tantum quae habent aliquam operationem vitae.
16 vol.2, d.4, q.4-0150 3
habet perfectiorem operationem. Respondetur comparationem
17 vol.2, d.4, q.5-0157 1
operationem animalis perfecti, quam non habet donec habeat *
18 vol.2, d.4, q.8-0105 1
operationem vitalem, sed tantum ornant, et ita non indigent vita aut
19 vol.2, d.5, q.1-0170 8
potentia existens, non potest esse sufficiens ad operationem spiritualem
20 vol.2, d.5, q.4-0188 4
facit ad meliorem operationem.
21 vol.2, d.5, q.5-0638 8
actio, tunc optime dicitur potentiam esse propter operationem ipsam.
22 vol.2, d.6, q.4-0031 2
percipere operationem, tamen sensus interior potest percipere *
23 vol.2, d.6, q.4-0032 1
operationem sensuum externorum.
24 vol.2, d.6, q.4-0041 6
an sensus exterior percipiat suam operationem, et pro utraque parte
25 vol.2, d.6, q.4-0045 6
et actu distincto suam propriam operationem.
26 vol.2, d.6, q.4-0088 7

2, et Simplicius, ibi. Qui dicunt operationem sensuum non percipi
27 vol.2, d.6, q.4-0091 5
rationis, potest percipere suam operationem. Idem Niphus, in *
28 vol.2, d.6, q.4-0129 1
operationem sensuum externorum, non per proprias species, sed per
29 vol.2, d.7, q.16-0118 6
nam semper dispositio necessaria ad operationem unius membri impedit
30 vol.2, d.7, q.16-0119 3
aliquo modo operationem alterius. Non enim potuit tanta diversitas

OPERATIONES

1 vol.2, d.2, q.7-0103 7
Item, si anima illa esset eadem, operationes unius partis *
2 vol.2, d.2, q.7-0104 2
impedirent operationes alterius, et vehemens dolor unius debilitaret aliam
3 vol.2, d.2, q.8-0039 2
Item, operationes diversarum partium sunt diversae; forma
4 vol.2, d.2, q.8-0152 2
quod operationes quae fiunt in diversis partibus viventis procedunt
5 vol.2, d.2, q.8-0154 5
Patet consequentia, quia tales operationes sunt vitales; ergo procedunt
6 vol.2, d.2, q.8-0156 4
Et confirmatur, nam operationes partium procedunt
7 vol.2, d.2, q.8-0238 4
capitis, ideo alias operationes habet in capite, alias in pede. Unde os,
8 vol.2, d.2, q.8-0265 2
ad operationes sensuum, habet etiam dispositiones repugnantes formae
9 vol.2, d.2, q.8-0310 2
ipsas operationes sensuum perfectiori modo efficit propter *
10 vol.2, d.2, q.8-0317 7
inferiorem, non tantum specificat elevando ad operationes superiores, sed
11 vol.2, d.2, q.8-0377 8
sensuum et phantasmata quae deserviunt ad illius operationes.
12 vol.2, d.3-0004 6
potentias habeat, per quas suas operationes exercent. Et ideo postquam
13 vol.2, d.3, q.1-0056 1
operationes, in quibus cum rebus inanimatis conveniunt; aliae, in quibus
14 vol.2, d.3, q.1-0064 3
Quantum ad operationes primas, eadem est de animatis et *

15 vol.2, d.3, q.1-0075 1
operationes ordinantur, distinguuntur ex natura rei ab ipsa anima.

16 vol.2, d.3, q.1-0110 10
Prima: Actus et potentiae sunt in eodem genere; sed operationes

17 vol.2, d.3, q.1-0124 5
Praeterea, illa minor, quod operationes istarum potentiarum

18 vol.2, d.3, q.1-0134 8
creare, quae sine accidenti superaddito possit suas operationes elicere?

19 vol.2, d.3, q.1-0232 5
sufficientes ad immediate exercendas operationes ipsius suppositi; et ideo

20 vol.2, d.3, q.1-0234 6
ascendendo ad res, quae perfectiores operationes exercent, ex eodem

21 vol.2, d.3, q.1-0262 1
operationes sunt accidentia ab ipsa anima realiter distincta; ergo.

22 vol.2, d.3, q.1-0266 3
secundum diversas operationes; ergo signum est potentias ipsas esse *

23 vol.2, d.3, q.1-0294 6
quamdam dimanationem; at vero plures operationes procedunt diverso

24 vol.2, d.3, q.1-0299 10
est, non potuit se sola esse sufficiens ad omnes operationes *

25 vol.2, d.3, q.1-0371 13
D. Thomas, 3 p q 75, a 6, ad ultimum, ait quod operationes *

26 vol.2, d.3, q.1-0373 9
miraculose, ac si manerent ibi potentiae ad illas operationes.

27 vol.2, d.3, q.3-0010 6
completum statum viventis, sicut et operationes ipsae; unde licet *

28 vol.2, d.3, q.3-0011 5
potentiae essentialiter ordinantur ad operationes, tamen quia simul sunt

29 vol.2, d.3, q.3-0012 5
instrumenta alicuius, ideo aliquas operationes non nudas respiciunt, sed

30 vol.2, d.3, q.3-0014 1
operationes praecipue ordinantur.

31 vol.2, d.3, q.3-0033 6
eorum sint spirituales, nam habebunt operationes proprias non *

32 vol.2, d.3, q.3-0039 13
subiectum, in quo est ipse sensus, et lib 1, cap 1, inquit operationes

33 vol.2, d.3, q.3-0385 6
praebent vires ad exercendas suas operationes; sensitivae vero *

34 vol.2, d.4, q.2-0140 3

rei reddit operationes conformes suae formae.

35 vol.2, d.4, q.4-0077 6

perfectam quantitatem producitur, ut perfectas operationes exercere

36 vol.2, d.4, q.4-0094 1

operationes viventium simpliciter, etiam inter sentire et intelligere, *

37 vol.2, d.4, q.4-0157 10

perfectio rei attendenda est ex substantia illius. Quod si operationes *

38 vol.2, d.4, q.4-0160 7

operationum. In his duobus excedunt maxime operationes viventium *

39 vol.2, d.4, q.5-0099 9

ab anima; sed hepar prius tempore exercet suas operationes vitae;

40 vol.2, d.4, q.6-0230 5

frigiditatem non deservire ad operationes vitales, quin potius impedire

41 vol.2, d.5, q.5-0018 6

Nichomacum, cap 1 ait: "Quasdam operationes esse fines, *

42 vol.2, d.5, q.6-0033 3

duas tantum operationes intellectus distinxit, has duas comparationes

43 vol.2, d.6, q.4-0027 8

quod sensus etiam externi possunt percipere proprias operationes.

44 vol.2, d.6, q.4-0208 1

operationes suas in actu exercito imperfecte cognoscat, ut intellectus

45 031-0020 6

per diversos sensus diversas efficit operationes sentiendi, tamen istae

46 031-0047 3

quibus omnes operationes perficiuntur; ergo.

47 031-0207 4

Respondetur, 2, quod operationes eiusdem ordinis *

48 031-0208 7

reducuntur ad unum principium, non tamen operationes diversarum

49 031-0220 3

ineptum ad operationes. De quo Aristoteles, De somno et vigilia,

OPERATIONI

1 vol.2, d.2, q.8-0262 4

in materia repugnet operationi formae, nam cum operatio sequatur

2 vol.2, d.3, q.1-0248 4

specialis entitas ipsi operationi coaptata; et quod essentia est etiam *

3 vol.2, d.3, q.2-0135 2

coaptata operationi circa tale obiectum, ideo dicitur specificari ab *

4 vol.2, d.5, q.7-0092 1
operationi, nam qui comparat simul et extrema cognoscit et praeterea

OPERATIONIBUS

1 vol.2, d.2, q.8-0040 5
autem coaptatur dispositionibus et operationibus.
2 vol.2, d.2, q.8-0318 5
etiam perficiendo in propriis operationibus. Quod potissime verum est de
3 vol.2, d.3, q.1-0062 4
vero in propriis operationibus vitae, ut in cognitione et appetitu, in
4 vol.2, d.3, q.1-0067 2
De operationibus secundi generis est proportionalis ratio, nam
5 vol.2, d.3, q.1-0321 9
est, habet summam unitatem in essentia, potentia et operationibus; res
6 vol.2, d.4, q.6-0272 5
et calor, etc deserviunt operationibus viventium, si in debito *
7 vol.2, d.5, q.5-0090 8
q 54, a 2, ait quod in operationibus, quae transeunt, totum quod agit
8 031-0083 6
non pendet a corde in operationibus suis.
9 031-0218 3
cessatio ab operationibus, et somnus. Iuvat etiam quod illi vapores

OPERATIONIS

1 vol.2, d.3, q.1-0169 9
entitatem est actus; ergo non potest esse immediatum operationis *
2 vol.2, d.4, q.8-0222 5
quia omnia instrumenta huius operationis operantur per modum *
3 vol.2, d.5, q.4-0161 3
principium activum operationis, ipsa invariata, non variaretur actio; videmus
4 vol.2, d.6, q.4-0179 8
potest. Quaerit enim ibi Aristoteles principium cuiusdam operationis
5 031-0101 5
Item, somnus est privatio operationis primi sensorii; *

OPERATIONUM

1 vol.2, d.3, q.1-0073 4
De tertio genere operationum, quae sunt accidentales et propriae *

2 vol.2, d.3, q.1-0081 8
humana deficit a simplicitate divina propter multitudinem operationum et
3 vol.2, d.3, q.1-0291 2
principium operationum, et illas potentias tollere. Respondetur *
4 vol.2, d.3, q.2-0003 6
1 Quaelibet anima diversitatem magnam operationum habet, ut *
5 vol.2, d.3, q.2-0128 8
Anima enim, quae principium erat futura multarum operationum circa
6 vol.2, d.3, q.2-0130 3
diverso modo operationum et obiectorum; et ideo natura tales dedit
7 vol.2, d.4, q.4-0160 1
operationum. In his duobus excedunt maxime operationes viventium *
8 vol.2, d.4, q.5-0093 6
prioritate naturae, aut de prioritate operationum. Tenet hoc Albertus,
9 031-0213 1
operationum sensitivarum. Ascendunt enim vapores calidi et humidi

OPERATIVA

1 vol.2, d.3, q.1-0044 6
universaliter ait quod nulla potentia operativa substantiae creatae est idem realiter
2 vol.2, d.3, q.1-0120 13
a D Thoma, nam ibi non est sermo de actu et potentia operativa, sed
3 vol.2, d.3, q.1-0146 7
substantialem. Et inde sequitur quod sit operativa, et ideo, etc Et similiter
4 vol.2, d.3, q.2-0086 5
potentia activa transeunter est operativa sui obiecti; potentia autem
5 vol.2, d.3, q.2-0087 5
activa immanenter non est operativa sui obiecti, sed operatur circa suum

OPERATIVIS

1 vol.2, d.3, q.1-0027 7
3 Sed difficultas est de potentiis operativis animae, de quibus nihil

OPERATUM

1 vol.2, d.5, q.5-0602 4
videtur excludere omne operatum intra et extra, nam inquit actionem
2 vol.2, d.5, q.5-0603 7
propter se fieri et non propter operatum.

3 vol.2, d.5, q.5-0672 8
etiam aliae in quibus non manet aliquid operatum, illis transactis. Et

OPERATUR

1 vol.2, d.2, q.8-0365 2
illas operatur. Hoc autem nulla pars habet.
2 vol.2, d.3, q.2-0087 9
activa immanenter non est operativa sui obiecti, sed operatur circa suum
3 vol.2, d.3, q.2-0089 6
et speculativae, nam scientia practica operatur obiectum suum, ut *
4 vol.2, d.3, q.2-0093 9
illum sentit et cognoscit. Omnis igitur potentia activa operatur circa
5 vol.2, d.3, q.2-0095 6
At vero potentia passiva non operatur, sed recipit aliquid,
6 vol.2, d.3, q.2-0234 1
operatur trahendo obiectum ad se, alia tamquam pondus fertur in *
7 vol.2, d.3, q.3-0459 3
sicut nulla operatur sine actuali concursu animae.
8 vol.2, d.4, q.4-0159 3
rei quae operatur; et potissime etiam est attendendus modus *
9 vol.2, d.4, q.6-0125 9
3 arguitur, nam vel illa potentia nutritiva aliquid operatur
10 vol.2, d.4, q.6-0157 2
calidum operatur concoctionem. Numquam autem distinxit Aristoteles
11 vol.2, d.4, q.7-0137 2
cognitione operatur, tam varia et diversa membra tanto ordine
12 vol.2, d.5, q.2-0444 7
repraesentantis, ut quando per illam potentia operatur, aliquando vero
13 vol.2, d.5, q.4-0086 5
Praeterea, nam si potentia operatur per speciem, tamquam
14 vol.2, d.5, q.4-0254 4
per quod anima operatur; species autem non est instrumentum *
15 vol.2, d.5, q.5-0331 5
verbi, nam per illud operatur artifex, sicut per Verbum facta sunt *
16 vol.2, d.5, q.5-0407 11
est ipse actus quo res concipitur, et per illud artifex operatur tamquam
17 vol.2, d.5, q.5-0628 3
potentia actu operatur. Et quia illa qualitas tantam dependentiam habet ab
18 vol.2, d.5, q.7-0013 3

quam anima operatur, et illi maxime coniuncta. Commune autem est
19 vol.2, d.5, q.7-0109 6
inter equum et hominem simul operatur per diversas species illorum.
20 vol.2, d.5, q.7-0150 1
operatur, potest cognoscere quod per illam repraesentatur, si illa utatur
21 vol.2, d.6-0025 2
vero operatur, se habet ut contemplans.
22 vol.2, d.6, q.2-0063 8
sufficiet ad productionem speciei, nam res non operatur secundum *
23 vol.2, d.6, q.2-0273 5
una operante, statim alia operatur, et non alias; ergo similiter, et
24 vol.2, d.6, q.4-0109 3
potentia naturaliter operatur.

OPERATUS

1 vol.2, d.4, q.7-0159 1
operatus est."

OPERCULUM

1 vol.2, d.7, q.7-0024 3
habet quasi operculum laryngis et asperae arteriae, ne illuc subintrent
2 vol.2, d.7, q.12-0095 1
operculum quoddam quo operitur via ad sensum, et illud non aufertur,
3 vol.2, d.7, q.12-0097 5
asserens non esse tale operculum, quia non invenitur in anatome.
4 vol.2, d.7, q.12-0104 8
etiam respiratione cessante; est ergo clausa via; operculum autem,
5 vol.2, d.7, q.12-0108 8
constringitur. Et illa compressio huius viae dicitur operculum. Unde
6 vol.2, d.7, q.12-0110 2
discooperitur operculum dilatatis venis et meatibus. Ex quo colligit Aristoteles

OPERETUR

1 vol.2, d.4, q.6-0138 5
potentia tribuitur substantiae, ut operetur, tamen potentiae ipsi non
2 vol.2, d.4, q.7-0042 10
et non recte intelligitur quando una, et quando alia operetur, cum
3 vol.2, d.4, q.7-0162 8

formatione, asserit, tamen quid sit, vel quomodo operetur, ignoro.

4 vol.2, d.5, q.5-0557 4

cum perfectiori modo operetur, posset voluntarie efficere speciem sui

5 vol.2, d.5, q.5-0637 1

operetur propter terminum, tamen quando terminus non durat plus quam

6 vol.2, d.6, q.4-0207 10

caeli. In proposito autem satis est quod phantasia actu operetur, et

OPERIBUS

1 vol.2, d.3, q.1-0309 5

similia. Loquendo vero de operibus vitae, potentiae possunt esse *

2 vol.2, d.5, q.4-0268 9

17 Ad secundum respondetur, quod sicut anima in operibus suis

OPERITUR

1 vol.2, d.7, q.12-0095 4

operculum quoddam quo operitur via ad sensum, et illud non aufertur,

OPIFEX

1 vol.2, d.4, q.7-0153 4

disce quis sit opifex, qui hanc hominis pulchram, divinamque imaginem

OPIFICII

1 vol.2, d.4, q.7-0152 4

materno compositum, totamque opificii artem diligenter perpende, et

OPINANTES

1 vol.2, d.5, q.3-0085 8

probatur explicando prius intentum. Aiunt enim oppositum opinantes quod

OPINANTIUM

1 vol.2, d.4, q.6-0326 5

quidquid sit de sensu opinantium, veritas videtur quae a nobis est

OPINANTUR

1 vol.2, d.4, q.5-0023 6

Sed qui isto secundo modo opinantur divisi sunt, nam

2 vol.2, d.4, q.7-0003 8

1. In hac quaestione quidam sine distinctione opinantur huiusmodi

3 vol.2, d.5, q.5-0024 6

In hac quaestione multi thomistae opinantur quod per

4 vol.2, d.7, q.3-0084 10

a lumine, a quo accipit virtutem immutandi visum. Idem opinantur

5 vol.2, d.7, q.5-0104 5

6 Ad secundum aliqui opinantur pupillam esse de natura ignea,

OPINASSE

1 vol.2, d.7, q.3-0035 1

opinasse haec lucida numquam videri absque illuminatione medii, quia

OPINATI

1 vol.2, d.7, q.1-0024 6

aliquid positivum. Quod Manichaei improbabillissime opinati sunt,

OPINATIO

1 vol.2, d.5, q.6-0142 7

consultatio, inquit, est nondum factae enuntiationis, opinatio vero

OPINATIONEM

1 vol.2, d.5, q.6-0143 6

iam enuntiatio est." Vocat autem opinionationem iudicium probabile;

OPINATUR

1 vol.2, d.7, q.4-0215 10

manet; si vero fit extra oculum, ut ipse Valles opinatur, vel fit

2 vol.2, d.7, q.14-0032 8

nec tantum nervum, sed carnem nervosam. Aliter opinatur Galenus,

OPINATUS

1 040-0171 4

Et hoc est opinatus, hic, Albertus, tract 3, cap 18 et 19, dicens quod

OPINIO

1 vol.2, d.2, q.8-0056 8

habent animas indivisibiles, de quibus fuit antiqua opinio *

- 2 vol.2, d.2, q.8-0083 4
- 5 Est alia opinio quae ponit unam animam informare totum
3 vol.2, d.2, q.8-0086 11
- et sequitur Niphus, 1 De generatione, tx 78. Videtur esse opinio
4 vol.2, d.3, q.1-0030 10
- sed animam esse suum intellectum, suum sensum, etc Est opinio *
5 vol.2, d.3, q.1-0033 2
- Secunda opinio est quod distinguuntur formaliter, et non
6 vol.2, d.3, q.1-0036 2
- Tertia opinio ait potentias animae vegetativae non esse
7 vol.2, d.3, q.1-0042 2
- Quarta opinio tenet omnes potentias animae distingui *
8 vol.2, d.3, q.1-0362 2
- Probatur opinio, quia nulla est implicatio contradictionis
9 vol.2, d.3, q.3-0201 6
- quaestio procedit, videtur valde probabilis opinio D Thomae, nam illa
10 vol.2, d.4, q.2-0099 3
- Prima igitur opinio, attendens secundum munus sanguinis, *
11 vol.2, d.4, q.5-0070 8
- 5 Circa secundum, de animae informatione, est opinio *
12 vol.2, d.4, q.5-0152 8
- Et in sensu huius conclusionis habet verum opinio asserens haec
13 vol.2, d.4, q.6-0045 3
- 3 Secunda opinio asserit actionem nutritivam fieri a solo calore
14 vol.2, d.4, q.6-0068 6
- aliquo agente extrinseco. Haec est opinio Durandi. citati praecedenti
15 vol.2, d.4, q.6-0087 6
- Oppositum huius videtur intendere prima opinio; tamen *
16 vol.2, d.4, q.6-0137 3
- quod prima opinio videtur asserere, id facile improbatur, quia
17 vol.2, d.4, q.6-0320 9
- Tamen quod dictum est videtur probabilius. Forte prima opinio
18 vol.2, d.5, q.1-0021 6
- 2 In hac re est opinio asserens coniunctionem obiecti cognoscibilis cum
19 vol.2, d.5, q.1-0044 8
- ad cognoscendum per intellectum exactius. Et haec opinio specialiter
20 vol.2, d.5, q.2-0025 2
- fuit opinio quorundam, quod non sunt accidentia, sed corpuscula *
21 vol.2, d.5, q.3-0006 4

producat. Est ergo opinio asserens actum cognoscendi non esse qualitatem